Muntean, şi
mulţumeşte oratorilor pentru salutarele idei pe
care le-au infiltrat în inima poporului, promiţân-
du Ie că şi va da toată silinţa să se facă cuvân
tul faptă.

Preoţimea trece la casa parohială, unde
preşedintele propune a se stabili programa pen
tru a IlI-a conferinţă a cercului religios.

După o serioasă desbatere se hotăreşte ca
a IlI-a conferinţă să se ţină la 7/20 August 1922
în Chesler cu următorul program:

1. Serviciu divin în sobor. Predica o va rosti
Pr. lacob Terchilă din Copşa-mîcă.

2. Conferinţă «Casa Culturală» ca instituţie
morală de Pr. Ambrosiu Suciu din Agârbici.

3 Conferinţă intimă cu stabilirea progra
mului pentru viitoarea conferinţă.

Propuneri: Pr.

Cererile de concurs, înzestrate cu documen
tele necesare, să se înainteze subscrisului în
terminul sus indicat.

Concurenţii, după prealabila încunoştiinţare
a protopresb'teratului, să se prezenteze în vre o
Duminecă sau sărbătoare în biserica din pa
rohie spre a cânta şi predica, eventual a şi celebra.

Agni t a, la 11/24 Iunie 1922,
foachfm muntean

protopop

Nr. 178/922 (118) 2 - 3
C o n c u r s

Pentru întregirea unui post de paroh în
parohia de clasa primă Sebeşul săsesc se publică
concurs cn termin de 30 zile dela prima publi
care în «Telegraful Român.»

Venitele sânt cele fasionate în tab. B. pen
tru dotaţia dela stat.